
1 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 18.04.2024.

Sloupové vrtačky
SSB F 60 Super VT PRO

KAT. Č. : 101680
Vrtačky řady SSB F 60 Super VT jsou
servokonvenčním řešením pro každou
dílnu. Tento stroj nabízí elektronicky řízený
servoposuv pinoly s velkým dotykovým
ovládacím displejem, který uživateli
pomáhá také při volbě správných
parametrů obrábění. Posuv a otáčky jsou
plynule nastavitelné. Celková konstrukce
stroje je velmi pevná a vrtací výkon je
vynikající. Tato vrtačka je ideální pro
kusovou a malosériovou výrobu, zejména
při údržbě velkých závodů a při stavbě
ocelových konstrukcí a hal.

Vysoký výkon vrtání a řezání závitů
servomotor pro pohyb pinoly
Ovládací panel dotykové obrazovky
s doplňkovými funkcemi
plynulá regulace otáček
motorické nastavení výšky stolu
výklopný a otočitelný upínací stůl

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Vrtací výkon 60 mm
Výkonnost při řezání
vnitřních závitů, ocel

M 42

Stolní upínací plocha 600 mm x 500 mm
Zdvih pinoly 200 mm
Rozsah naklápění stolu
(max.)

± 45°

Zdvih stolu 528 mm
Průměr sloupků 200 mm
Vyložení 370 mm
Vzdálenost hlava vřetena -
noha

1123 mm

Vzdálenost hlava vřetena -
horní strana stolu

520 mm

HLAVNÍ VŘETENO
Rozsah regulace otáček 50 - 316, 316 - 2000

1/min
Upnutí vřetena 5 MK

POSUV
Posuvy pinoly stufenlos mm/ot.

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

4 kW

Výkon motoru zdvihu stolu 0.37 kW
Výkon motoru čerpadla
chladicí kapaliny

0.16 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměry 1.04 m x 0.6 m x 2.27 m
Hmotnost 950 kg



2 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 18.04.2024.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Ideální pro kusovou i sériovou výrobu, pro vrtání, zapouštění, vystružování a řezání
závitů

Velmi stabilní konstrukce se silnostěnným sloupem
Základna, sloup, stůl a převodová hlava jsou z vysoce kvalitní litiny
Velký vrtací stůl s obvodovým chladicím žlábkem lze otáčet o ±45°
Výškové nastavení stolu se provádí výkonným motorickým pohonem
Předlohová převodovka pohonu hlavního vřetena pracuje v olejové lázni
Snadná manipulace se strojem ulehčuje obsluze každodenní výrobní rutinu
Sériové zařízení pro řezání závitů

STANDARDNÍ VÝBAVA

ovládací panel s digitálním displejem
automatický cyklus řezání závitu
automatické posuvy vřetena
Motorické nastavení výšky stolu
příslušenství k vrtání
Systém chlazení chladicí kapalinou
Ochranný štít
Pracovní svítilna LED
Provozní návod


